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Debesbraukšana 

Šogad, 14. maijā iekrīt diena, kura vienmēr seko Lieldienām ar 40 dienu attālumu, un kurai neesam 

pievērsuši pienācīgo uzmanību. Visvienkāršāk to var izskaidrot tāpēc, ka Debesbraukšanas diena 

vienmēr ceturtdienā, kad mēs uz savu baznīcu nemēdzam doties. Darbdienu vakari mūs nevilina kaut 

kur ārpus mājas atrasties.  

Bet pēc savas patiesās būtības, īpašam notikumam atzīmētas dienas mūs aicina izrauties no 

ikdienišķā un uz brīdi atrasties kādā citādā realitātē. Lieldienas nav iedomājamas bez 

Debesbraukšanas, tāpat kā Vasarsvētki nav pilnībā iespējami bez Jēzus uziešanas jeb uzņemšanas 

debesīs. Viegli sajaukt augšāmcelšanās ar debesbraukšanu. Abi termini skan it kā viens un tas pats 

virziens – kaut kur virs galvas, kaut kur tur pie mākoņiem vai aiz zvaigznēm nonāk Dieva Dēls. 

Bet der padomāt, ko šīs 40 dienas pēc Lieldienām varētu Tev pavēstīt. Tas skaitlis ir sastapts jau 

agrāk pazīstamos Bībeles stāstos, kuri norāda uz kāda procesa vai darba noslēgumu. Viens posms 

noslēdzies, lai otrs sāktos. Kristus, pēc viņa nāves un atgriešanās starp dzīvajiem, pavadīja 40 

dienas ar mācekļiem, tiem mācot ko tiem tagad būs darīt, noteikti viņus iedrošināja un tad, kad viss 

bija pabeigts, viņš nozuda no viņa acīm. Atgriezies pie Tēva kā uzvarētājs, beidzot pieveicot nāvi tās 

pašiem spēkiem uz mūžīgiem laikiem. Ja gribam to dzirdēt citādi – tad mīlestība sakāva naidu ne jau 

ar naida ieročiem, bet vienkārši esot mīlestībai. Atšķirība, kāpēc mēs ticam, 

ka tas agrāk nebija iespējams, ir tāpēc, ka Dievam pašam kā cilvēkam 

nākot pasaulē to bija jāparāda cilvēkam un pašam jāizcieš līdz galam visu, 

ko grēks un nāve spēja raidīt. 

Varbūt vienīgais praktiskais lūgums/ieteikums būtu tas – atlicināt ceturtdien, 

14. maijā vismaz tik daudz laika, lai jūsu ģimene varētu pievērst uzmanību 

nost no dienišķām raizēm un no visa, kas liek ticēt, ka Kristus nav panācis it 

neko, un paļauties žēlastībai – un kaut kas tomēr var mainīties uz labu. 

Ticība, kura būtu tik sīka kā sinepju grauds tomēr spēj gāzt kalnus, bet tikai 

ja Tu ļaujies. Vai no šāda skata punkta debesis ir tik grūti sasniedzamas?

 DBK 

 

KALENDĀRS 

Svētdien, 3. maijs, plkst. 11:00 – Dievkalpojums Sidrabenē kopā ar Sv. Andreja draudzi 

Trešdien, 6. maijs, plkst. 13:00 – Bībeles stunda 

Svētdien, 10. maijs, plkst. 10:00 - Ģimenes dienas dievkalpojums 



Trešdien, 13. maijs, plkst. 13:00 – Bībeles stunda 

Svētdien, 17. maijs plkst. 11:00 - Debesbraukšanas svētdienas dievkalpojums - Dievgalds 

Otrdien, 19. maijs, plkst. 19:00 – Padomes sēde 

Trešdien, 20. maijā, plkst. 13:00 – Bībeles stunda 

Svētdien, 24. maijs, plkst. 11:00 – Dievkalpojums 

Trešdien, 27. maijā, plkst. 13:00 – Bībeles stunda 

Svētdien, 31. maijs, plkst. 11:00 – Dievgalds 

 

NO SIRDS IZJUSTA PATEICĪBA 

Paldies mīļai Hamiltonas Kristus draudzei, māc. Dāvim Kaņepam 

un Jānim Grinvaldam par mīļiem vārdiem, kartiņu, ziediem, 

garšīgo zelta Lieldienu zaķīti, bet it sevišķi par dārgo, nozīmīgo 

sudraba krustiņu. Šo krustiņu patiesi cienīšu un valkāšu ar prieku, 

rūpējoties kā līdz šim par dievnama altāru un tā piederumiem. 

Kas par pārsteigumu šī gada Lieldienās! 

Pateicībā, 

Dzintra Reinis 

 

***Interac E-Transfers: PLEASE NOTE! the e-mail address for all e-transfer donations to 

support the ministry of the church from now until eternity will be: krlatvevlutbaz@gmail.com. 

We would like to encourage our supporters to consider setting up an automatic, monthly 

payment as they are able. This way, your congregation can always count on having enough 

water in the “well”.  

Sirsnīgi pateicamies par katru ziedojumu, par katru labo darbu! 

REMINDER: ALL CANADA POST MAILING TO THE CHURCH IS TO BE ADDRESSED: 

189 NAKOMA ROAD, ANCASTER, ON L9G 1S6. 

 

***Lūdzu paziņot konta pārzinei Rudītei Jēkabsonei  par adrešu maiņām. 

***************************************** 

Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes Hamiltonā padome 

Ziņas var nodot māc. Dāvim Kaņepam rakstot uz e-pastu daviskaneps@gmail.com vai zvanot mob. tālr. 

289 442 6846. 

 

DRAUDZES PASTA ADRESE: 189 Nakoma Rd., Ancaster, ON L9G 1S6. 

Draudzes priekšnieka Jāņa Grinvalda tālr. 905 563 3272, mob. 905 339 7225; 

Konta pārzine Rudītes Jēkabsones tālr. 905 575 0094,mob. 905 387 0824. 
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